
v 

DODATEK C. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 22. 6. 2023 

podle 11st. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

3COMP s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Mrutinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
du 

a 

Dlouhá 730/35, Stru·é Město, 110 00 Praha 1 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

od s . zn. C 316227 

27695557 
CZ27695557 
526d n1ť 

, jednatelkou 

U-109-02/23 

( dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na realizaci akce „Brno, 
tř. Gen. Píky 4 - oprava kinosálu vč. zázemí" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 
stranami dne 22. 6. 2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 11. 2023. Tímto dodatkem č. 2 se mší 
stávající znění čl. III. a IV. smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

AS- PO 



U-109-02/23 

1) Článek IV. Cena díla: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena dle SoD: 

Cena méněprací dle dodatku č. 2: 

7 359 639,07 Kč 

- 27 507,88 Kč 

479 359,06 Kč 

7 811 490,25 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 2: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1 a č. 2: 

slovy: ,,sedmmilionůosmsetjedenácttisícčtyřistadevadesát komn českých, dvacetpět haléř,1." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění . 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 

které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na 
vybudování zařízení staveniště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro 
provedení díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; 

poplatky za zábor veřejného prostranství, připadně jiných pozemků; poplatky za zvláštní 
užívání komunikace, za dočasné i flvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po 
dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na 
zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztahujících se k prováděnému dílu, kte1ými 
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných paramet:Iů díla. V cenách je 
započítán vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

2) Článek III. Termín a místo plnění 

Tennín zahájení plnění: 

T ennín realizace díla: 

zhotovitel zahájí realizaci předmětu díla po nabytí účinnosti 
smlouvy dle čl. XIII. odst. 2. této smlouvy v den převzetí 

staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli 
na základě jím uskutečněné píseIIlllé výzvy dle čl. VI. odst. 3. této 
smlouvy. 

zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat včetně kolaudačního 
souhlasu ve lhůtě nejpozději do 29. 3. 2024 

Místem plnění je Vojenské ubytovací zařize1ú, tř. Generála Píky 2036/4, Černá Pole, 613 00; 
GPS: 49.2141872N, 16.6167461E. 

3) Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 4: Oznámení změny a změnový list č . 7 až č. 17 vč. rozpočtu změn a 
fotodokumentace 

2 

AS- P O 



U-109-02/23 

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotove1ú v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejíc.ích dúvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisú. 

Smluvní strany si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněm v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném 
zněm zajistí objednatel. 

V Praze 

Za objednatele: 

Almádní Servisní, píispěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- P O 

V Praze 

Za zhotovitele: 

3COMPs.r.o. 

3 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 07 

Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková or anizace 

Způsob odeslání / předáni poštou□ e-mailemD faxem□ osobněl:8) 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1-------------- - -------

n a výkresy: 1----------------------
na rozpočtové podklady: 1-Z_m_ě_n_o_v .... '_l_is_t _č_. 7 _________ ____ _ 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Oprava střešní vpusti 

Popis a zdůvodněni změny: V rohu místnosti 2.02 objektu SO02 protékal dešťový 

svod. Investor požádal o opravu tohoto svodu. Cena vychází z položek SOD. Viz. KD č. · 

3a 4. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D ba v PO chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti[8] 

Oznámení vydává: 

1 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TOS souhlasím s opravou stupačky dešťové kanalizace v místnosti 202, která není 
těsná a při dešti protéká. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
AD souhlas! s opravou netěsné dešťové kanalizace v místě kolene/prostupu střechou, 
oprava je nutná. 

Jméno: 

Příloha: 

1. Rozpočet_ V1 _ Oprava vpusti, objekt SO01 
2. Fotodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 7 
30/35, 110 00 Praha 1 

Změnov 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
dlla: 

Předmět změny: Oprava střešní vpusti 

Popis a zdůvodnění změny: V rohu místnosti 2.02 objektu S002 protékal dešťový 

svod. Investor požádal o opravu tohoto svodu. Cena vychází z položek SOD. Viz. KD 

č. 3 a 4. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,· Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+5 110,64,· Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+5110,64,• Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4,.~prava kinosálu vč. zázemi - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRAS, UO Brno) 

Objekt: Změnové lfsty 

Rozpočet 

03 

07 ZL7 - Oprava vpusti,objekt SO01 

Objednatel: 

Zhotovltel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

Armádní servisní, ptispěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o . 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základni DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Z O. 12. 2023 

IČO: 60460580 

DIC: CZ60460580 

ICO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

Stránka 1 z. 3 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dllu 

721 Vnitmí kanalizace PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



č o oz ovy rozpo et 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemnl smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno 

O: 03 Změnové listy 

R: 07 ZL7 - Oprava vpusti,objekt SO01 

p_tj Cislo lo.žk Název pofožk MJ Množství 
~;:.,..::..:..:::..;.;:;..J;.;;.;..:.::;;..;.,'---L;.;.;;;;=-c.....c;.;;-'-=;;.;.<..------------' Cena / MJ Celkem 
011: 721 Vnitřnl kanalizace 

1 R01 Oprava - propojeni dosavadního potrubl ON 125-150 
2 998721101ROO Pfesun hmot pro vnitťnl kanalizaci, výšky do 6 m 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. 

-- -

1 
11111 

Hmotnost 
/MJ 

0,00209 

0,00000 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 
celk. t /MJ celk. t) J latnost úroveň ožk 

0,00209 0,00000 0,00000 Vlastni lndlv S00 
0,00000 0,00000 0.00000 RTS 23/ li lndlv SOD 

Stránka 1 z 1 





OZNAMENI ZMENY číslo OZ: OB 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková or anizace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailemO faxem□ osobně[gl 
datum: 
Odkazy na specifikaci: ___________________ _ 

na výkresy: 1----------------------11 
na rozpočtové podklady: f-Z_m_ě_n_o_v .... '_l_is_t_č_. _8 ___ _ _ _ _ ___ ___ _ 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Nátěry 

Popis a zdůvodnění změny: Trapézové plechy jsou, nad mlstnostmi č. 101 a 202, 

lokálně zkorodovány, je nutné jejich ošetření. Povrchu bude opatren antikorozním 

nátěrem před zaklopením stropu sádrokartonovým podhledem. Viz. KD č. 12. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO 

Oznámení vydává: 

chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti181 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Strop nad sálem m.č. 101 a odpočívárnou m.č. 202 je lokálně zkorodovaný. Za TOS 
souhlasím s opravou těchto mlst před zaklopením strop 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
AD souhlasí s lokální opravou nátěru trapézových plechů střešní konstrukce před 
zaklopením podhledu. Nátěr je vhodný a nutný z hlediska zajištění životnosti strašní 
konstrukce. 

Jméno: 

Příloha: 
1. Rozpočet_Nátěry 
2. Fotodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.8 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 ----- ---- --'----'---------------2 měn o v ý list v 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Nátěry 

Popis a zdůvodnění změny: Trapézové plechy jsou, nad místnostmi č. 101 a 202, 

lokálně zkorodovány, je nutné jejich ošetřeni. Povrchu bude opatřen antikorozním 

nátěrem před zaklopením stropu sádrokartonovým podhledem. Viz. KD č. 12. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+3 875,41,· Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+3 875,41,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: IMAG/N0l
7 

Brno, tř. Gen. Piky 4,,~prava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRAS, UO Brno) 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval : 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejšl náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

03 

08 

Změnové listy 

ZL0S_Nátěry 

Armádní servlsni, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základnl DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

783 Nátěry PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z3 



Položkový rozpočet 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. zázeml - (nájemnl smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno 

O: 03 Změnové listy 

R: 08 ZL8_Nátěry 

P.č Čisto ložk Název ložk 
Díl: 783 Nátě 

t 783522000ROO Nátěr syntet klempffských konstrukci, Z + 2 x 
101 ( 10% z plochy) : 179,05'0, 1 

202(10% ;z; plochy) : 40,52'0, 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 
/ MJ celk. t / MJ celk. t / latnost úroveň 

0,00037 0,00812 0,00000 0,00000 RTS 23111 RTS 23111 RTS 23/ li 

Stránka 1 z 1 

















OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 9 

Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádni Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková or anizace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobně 
datum: 
Odkazy na specifikaci:------- ---- ------ --- --

na výkresy: ------ ---------- ----- -tl 
n a rozpočtové podklady: 1-Z_m_e_"' n_o_v .... '_l_is_t_č_. _9 _ _ _______ ____ _ 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Vzduchotechnika 

Popis a zdůvodnění změny: Dle PO vzduchotechniky je uvedeno, že venkovní část 

potrubí bude obaleno tepelnou izolaci + pozink. plech. Tato položka chyběla ve W. 

Dúvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D ba v PO chyba zhotovitele□ v šší moc jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: 

I 



Stanovisko techilickéh~ dozoru sta'iby: 
V projektu vz:r je zakresleno oplechování venkovního vz:r potrubl, toto je ale 
zapomenuto vy výkazu výměr. Za TOS souhlasím s doplněním ochran otrub! 

Jméno 

Stanovisko projektanta stavby: .. · · · ··· · · 
AD souhlasf s doplněním oplechováni. Oplechování zajišťuje ochranu tepelríéizolacě 
potrubí před povětrnostními vlivy. Oplechováni venkovní části vrr je v PD správně 
navrženo, ale nebylo uvedeno ve výkazu výměr. 

Jméno: 

Příloha: 
1. Roz očet Vzduchotechnika 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 9 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 

1--- --------, -"---'---------------
Změn o v ý list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Vzduchotechnika 

Popis a zdůvodnění změny: Dle PO vzduchotechniky je uvedeno, že venkovní část 

potrubí bude obaleno tepelnou izolací+ pozink. plech. Tato položka chyběla ve W . 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+79 079,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+79 079,00,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení dila: 

Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podp 

Datu 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
IMAG/N0

37 
Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz iscen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejšl náklady 

Ostatnl náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

03 

09 

Změnové listy 

ZL9_VZT izolace 

Armádní servisnl, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhé 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížené DPH 15 % 

Základ pro základnl DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

Stránka 1 z 1 



v t o oz ovy rozpoce 

S: IMAG/N037 Brno, tf. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: 03 Změnové listy 

R: 09 ZL9_VZT izolace 

DU: 728_02 VZT - Zařízení č. 2 - Větrání a chlazeni 
tanečního sálu 

764311291ROO Pz plech - obaleni tepelné Izolace 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

m2 I 

Cenová 
úroveň 

Stránka 1 z 1 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 10 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková or anizace 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobněe8:J 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1---------- -------------11 

na výkresy: 1----------------- --- - --11 
na rozpočtové podklady: Změnov , list č. 10 1---- - - --- ------------- --11 

na 'inou část smlou : 

Předmět změny: Zdravotechnika S002 

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o tzv. nahodilý stav vzniklý při rozkrytí kanalizace 
a vodovodu v průběhu stavby po vybourání podlah. Bylo zjištěno, že napojeni stávajícího 
páteťnlho rozvodu vody není v dostatečné dimenzi. Dále se provede úprava kanalizace, 
která se napojí na stávající kanalizaci v objektu. Viz. KD č. 7 - 16. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD 

Oznámení vydává: 

chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnostie8:J 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
S ohledem na zjištěné skutečnosti se provedla úprava připojení kanalizace v objektu 
SO02. Kdy se kanalizace připojila na stávajícf vedení v objektu a nevedla se před objekt 
do kanálu dle PO. Dále se provedla úprava vedení vody v části SO02. Viz zápis z KD č. 7 
a 8 bod 7 .6.1 . Za TOS souhlasím 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
AD souhlasí se změnou týkající se úpravy trasy ZTI v objektu SO02. V části kanalizace 
jde o úpravu trasy kanalizace dle skutečnosti zjištěné po vybouráni podlah. 
V části vodovodu se jedná o úpravu stávajících rozvodů na základě zjištěni po rozkrytí. Po 
rozkrytí bylo zjištěno, že stávajíc! rozvody vody nejsou na páternl vodovod objektu 
napojeny v dostatečné dimenzi. Vodovod byl tedy v dotčené části rekonstruovaných 
prostor vyměněn za kapacitní. 

Jméno: 

Příloha: 
1. Rozpočet_Zdravotechnika, objekt SO02 
2. V, kres ZTI 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.1 O 
30/35, 110 00 Praha 1 

Změno 

Datum. 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Zdravotechnika 

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o tzv. nahodilý stav vzniklý při rozkryti 

kanalizace a vodovodu v průběhu stavby po vybourání podlah. Bylo zjištěno, že 

napojení stávajícího páteřního rozvodu vody není v dostatečné dimenzi. Dále se 

provede úprava kanalizace, která se napojí na stávající kanalizaci v objektu. Viz. KD č. 

7-16. 

Cena méněpracl bez DPH : Kč 

-7 300,00,· Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+21 387,93,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+28 687 ,93,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis 

Datum: 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4,,~prava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRAS, UO Brno) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatn l náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

10 ZL 10_Zdravotechnika, objekt SO02 

Armédní servisnl, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

ICO: 60460580 

DIC: CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

2 o. 12. 2023 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílčích částí 

Č:lslo 

03 

12 

12a 

Název 

Změnové listy 

ZL 12_Zdravotechnika SO02 
Méně ráce 
ZL 12 Zdravotechnika SO02 
Vice ráce 

Celkem za stavbu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Základ pro 
snítenou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem -

Stránka 2 z: 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dllu 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 

721 Vnitřni kanalizace PSV 

722. Vnilfnf vodovod PSV 

734 Armatury PSV 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemnl smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno 

O: 03 Změnové listy 

R: 10 ZL 1 0_Zdravotechnika, objekt SO02_Méněpráce 

P ,č Clslo ložk Název ložk MJ Množství l'-'-;..i...:;.;,.;;.;;.~.;;....;...c.....,_,_~_...,_ _ _._ __________ __._ _ _,_ 

011: 721 Vnltřnf kanalizace 
Cena / MJ Celkem 

1 721176222ROO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnéj~f pniměr O 110 m 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová 
/ MJ celk. t) / MJ celk. t) I latnost úroveň 

0,00210 -0,01470 0,00000 0,00000 Vlastni lndfv 

0,00252 -0,03024 0,00000 0,00000 Vlastni lndlV 

Stav 
olo.žk 

SOD 

SOD 

Stránka 1 z 1 



Polofkov-1 rozpolet 
S: IMAG.tl037 Brno. tf. Gen. PlJcy 4. O!)nlva lcino&álu vč. meml. (nájemnl smlouvy vus ONOAAš. uo Brno) 

O: 03 Změnové listy 

R; 10 2l 10_2drsvotedmlka. ob)o!tt SOOZ.. Vlceprét;e 

Oem. 
Hmotnost HmOlnost hmotnost 
/ MJ celk.ti} / MJ 

bouráni 
llcy30cm 0.00&0&1 0,02280 0.005051 op22tlO RTSZl/1 ,RTS23/I RTS1311 

--· 0,00\21 0,002•2 0,00000 0,00:,00 RT$ 23111 RTa 23/ff RTS231fl 

lid Ill"°"' r,olrubl 

Ndrlctt<J, O,COOIIO 0.01200 O,IIOCIOO o.- RTSZl/1 IRTI 2311 RTS2311 ·- . >).._I. 
I/Ce'.,,. hOI ohydo 19001m1tp, 

4 122181213RU1 h~ublcz o6no,'<lho 0,00000 0,00000 0,00000 RT823/U RTS 2lll RTS13/11 

Sl78233081tR00 0,00000 0.00000 O, 12800 RTS 1311 RT8 2311 IRTS2lf U 

O 7ll172•'12ROO polMIPP·R. 0,00058 O,OOOGe 0,00000 V!Aetnl lndl, soo 
rovan6, vC.tn6 

o.ooooe 0.00072 0.00000_, soo 
0.00018 0.00390 0.00000- soc 

bldoONIIO 0.00001 0.00020 0,00000 Vllt1ln4 lndl-i soc 
10 R02 I clo„lllK!nlho pot,ub/ 0Nt5-DN25 0,00241 o.oo-ez 0,00000 Viaml - 800 

~•t II m&G4not~ na tv • w 

-•-.vtt doem ··- o- 0.00000 RTil2311 - soo 

0.000001 0,00000 lrdl-i 800 

0,00048 0,00000 RTS23/II IRTSZJII 
I .. 11U1Yt,u\ltldy 

0.000«> 0,00000 - 500 

mol 
pflpiOlo• .. 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 lndhl 1800 

0,00000 0,00000 0,00000 lndN SOD 

0.00000 0,000(0 0,00000 lndN 900 

000000 0,00000 0,00000 - SOD 

1 97G081111ROO Od..uz 51.ti e "fbc)ur hmol na ek.lMku do 1 ktn 0.00000 0,00000 0,00000 lntllv 800 
20 070082111ROO Vnlroa,ta-,eniMnl doPf'■WI 5~ do tO in 0,00000 0,00000 0.00000 llr>dv 800 

Zpraeovilno programem BUIU)power S. © RTS. u . Slránka 1 z 1 





OZNAMENI ZMENY člslo OZ: 11 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková or anizace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobně[8J 
datum: 

Odkazy na specifikaci: 1------ - -----------------
na výkresy: 1-----------------------n a rozpočtové podklady: ...,Z_m_ e-'-v n_o_v ..... '_l_is....;t_č_ . ...;.1_1 _____________ .... 

na ·inou část smlouv : 

Předmět změny: Revizní dvířka 

Popis a zdůvodněni změny: V rámci úprav, dle ZL č. 10, bude potřeba doplnit 3 kusy 

revizních dvířek do podhledu, pro budoucí připojení ještě nezrekonstruovaných 

místností. Dále bude doplněn jeden kus revizních dvirek ke sprše, tak aby se dalo 

dostat k původnímu čistícímu kusu dešťové kanalizace. Viz. KD č. 7 - 16. 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
záměr objednatele D ba v PD chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti[8J 

Oznámeni vydává: 

1 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
V rámci úprav ZTI bylo potřeba doplnit 3ks revizních dvířek 400x400 do podhledu tak aby 
se dalo dostat k odbočkám připraveným na rekonstrukci zbývajících místnosti. Dále bylo 
potřeba doplnit do stěny 1 ks revizních dvířek 600x600 do stěny sprchy tak aby se dalo 
dostat k původn ímu čisticímu kusu dešťové kanalizace. Za TOS souhlaslm 

Jméno· 

Stanovisko projektanta stavby: 
AD souhlasí s doplněnim revizních dvířek do podhledů . Reviznr dvířka souvisejí s úpravou 
vodovodu ze ZL. 10, ve kterém byla provedena výměna stávajících nekapacitních 
přívodnich potrubi. Doplněním dvířek budou zpřístupněny nové uzávěry na vyměněném 
potrubí. 

Jméno: 

Příloha: 
1. Rozpočet_ Vícepráce, revizní dvirka S002 
2. Fotodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 11 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 ...________ f'-'-!.----'~-'------'--'------'--...;_:_:_---------11 
Změnový list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Revizní dvířka 

Popis a zdůvodnění změny: V rámci úprav, dle ZL č. 12, bude potřeba doplnit 3 kusy 

revizních dvířek do podhledu, pro budoucí připojeni ještě nezrekonstruovaných 

místností. Dále bude doplněn jeden kus revizních dvířek ke sprše, tak aby se dalo 

dostat k původnímu čistícímu kusu dešťové kanalizace. Viz. KD č. 7 -16. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+8 050,70,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+8 050, 70,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podpis 

Datum: 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Píky 4,_ ~prava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRAS, UO Brno) 

Objekt: Změnové listy 

Rozpočet 

03 

11 ZL 11 _ Vícepráce SO02 - revizní dvířka 

Objednatel : 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základn! DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

2 n 12. 2023 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 



S: IW\G/N037 

O: 03 

R· 11 

Položkow rozDoěet 

ll<nO, tr. Gen. Pik)' 4, op,ava klnmlu vt . .a.emi • (n!jemni smloU\y \/US ONORAš, UO Brr 

lm&I\QVé Hsly 

Zl 11_ Vioeprá;e $002 - revlznl <Mil<.a 

V)"JOlll'ál1 ct.'CfO\'e 'tdwelhelW;Ti&~ dn4 
pilenjdt ,w,~nWlll...,.l'IOUI\~ 
.... ~.,-,PVJdO 1 nQ,.llMl'ky4<>300mm 

d~1111nobontdd~1n. 

O,e'OA'O 15 

bol t1tllolP!I..• Wb,!ienim a hl'Ubjm UIO'ffl6alm --~--.. ---.. --. p11~u'Jor~dDprMPOWllfi!:.\l't'lltflNl"fOO\Mrl'IIA!Jeh.l 
1-5m\lOCJoto-.Me.aicab~dtl4o,tw», 

n!dld6rintbopf~:dop;lvydo1~mVOOCl'o.nt 
:dihl'Mtn.~dc1 ko 

í~•IIOhrtl• 
·ct.hndrw.sl:Slídku~• 

Zprscovtw> ptogremem BUJLOpov;,w S. C RlS. a.s. 

0,00000 0,00000 0.00000 0,00000 8o0 

....... o,coooo OJ)OOOO 0,00000 SoO 

0,00000 o,coooo 0.00000 0,00000 SoO 

0,0000,1 o.coooo •.000001 0,000001= 

....... 0,00000 0,00000 0,000001"'"' 

Strénke 1 z. 1 



Příloha č.2: Fotodokumentace k ZL č.11 









OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 12 

Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, 

řís ěvková or anizace 
Datum: 29.11 .2023 

Způsob odeslán i / předání poštou□ e-mailemD faxem□ 
datum: 

osobněl8! 

Odkazy na specifikaci: _ _ __________ _ ___ ___ _ 
na výkresy: ----- -------------- - ---na rozpočtové podklady: '"'"Z_m_e.;._v n..;...o;...;v.-·_1..;_;is'--t....;.č_. _1_2 ___ ___ _____ _ _ .... 

na ·inou část smlou : 

Předmět změny: Ocelová konstrukce 

Popis a zdůvodnění změny: V rámci původnl projektové dokumentace se uvažovaly 

ŽB stropní panely a kotvení divadelních tahů přímo do těchto panelů. Po demontáži 

podhledu se zjistilo že strop tvoří ocelová příhradová konstrukce, na které je usazen 

trapézový plech. Proto je nutné provést ocelovou výměnu mezi ocelovými vazníky pro 

uchycení divadelních tahů , viz. výkres od projektanta. 

Důvod vlcepráce I méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PO 

Oznámení vydává: 

chyba zhotovitele□ vyššl moc jiné okolnosti181 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
V rámci původni projektové dokumentace se uvažovaly ŽB stropní panely a kotvení 
divadelních tahů přímo do těchto panelů. Po demontáži podhledu se zjistilo že strop tvoří 
ocelová příhradová konstrukce, na které je trapézový plech. Z tohoto důvodu se musela 
doplnit ocelová roznášecí konstrukce, která zajistí vynesení divadelních tahů přes 
příhradové konstrukce. 
Za TOS souhlaslm 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Výměny mezi střešními vazníky byly navrženy s ohledem na zjištěnou skutečnost, kdy po 
demontáži původního podhledu bylo zjištěno, že střešní konstrukce není tvořena původně 
předpokládanými střešními panely. 
AD souhlasí, výměny mezi střešnimi vazníky jsou nutné z hlediska vyvěšení tahů do 
střešní konstrukce v požadovaných polohách a respektují požadavky na nosnost 
divadelních tahů. 

Jméno: 

Příloha : 
1. Rozpočet_ZL 12 Ocelová konstrukce 
2. Výkres ocelových výměn 
3. Fotodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.12 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
-------- ~--'----------------i! 
Změnový list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Ocelová konstrukce 

Popis a zdůvodnění změny: Z důvodů, kdy se předpokládala železobetonová 

konstrukce střechy a po odkrytí byla zjištěna jiná skutečnost, je nutné provést ocelovou 

výměnu pro uchycení divadelnlch tahů , viz. výkres od projektanta. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,· Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+106 176,09,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+106 176,09,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

do 29.3.2024 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datum: 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
IMAG/N0

37 
Brno, tt. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Ro is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

03 

12 

Změnové listy 

ZL 12_ocelová konstrukce 

Armádní servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35, staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro snlženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhleni 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. 

2 O. 12. 2023 

IČO: 60460580 

DIČ : CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

Stránka 1 z 3 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z3 



Rekapitulace dílů 

Člslo Název Typ dllu 

94 lešenl a stavební výtahy HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 

767 Konstrukce zámečnické PSV 

783 Nátěry PSV 

VN Vedlejšl náklady VN 

ON Ostatní náklady ON 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Polotkow rozoočet 
S: k\4AGIN037 Brno, lř Gen. Piky 4, opniva kinosálu vt. z.m.eml -(~ smlouvy VUS ONORAš, UO Brno) 

O: 03 Změnov6 l,sty 

R 12 ZL 12_ocalové konstrukce 

Dem. 
hmo1r10Gt 
celk. I) 

0,00692 1,MODS 

klů"'°°"""'" I 0.- 0,00000 0.000001 0,-RTST.111 - SOD 
wtl)Uchpl:ll{0'911<y 

o.ooooe 0,00326 0.00000 0,00000 RT8 23111 RTS13111 RTSWII 

2,!3'0 8"C .... ... 102-1 

4 70,-103ROC IV~•---~-doZOl:,g o.- 0,0062, 0,00000 000000 RTSWI RTS211 1 ATS2311 

1 Ju.vrm•, f 
L OOl«)ltl ~.•ro o-• 

5 791*10.ROO 0.000061 Ci,014!1 0,00000 0,00000 RTS 231 li [RTil2ll ll RTS23/ I 

-:;tH 1r" OCU 12.ov-3"1 ... ..,,,., 
T,C-IOVO ~S235JR, rozmlr 80 l8 mm ,.00000 0.054-40 0,00000 RT8a31 li ATS23/I 

PL 80/tl (8.l!0"8~1000 
I Proftl dli:J &ve,~J1WfcwJl:nY 8235.JRH 1001-4.0 mm 1,00000 0,2«118 0,00000 RTS23/U IRTS23/ I 
JIUi ,,1o;1(•01-t \JC,2f"'.,)1100o:J 

Pfo(j l roW10rwt1tft'lt S23SJR OQl80 X 3 ll'lffi 0.10408 o,oooco RTSZ311 RTS23/I 
Lec,a.• 

o.coooo 0.000001 Q,DOOOO ...,. .. ,soc 

0,00042 0,00004 0,000001 RT8:i3111 RTS231 1 

o.~..,, 

0,00000 0,00000 0,000001 0,00000 RTS 23111 RTSZ3/II RT823111 

0,00000 0,00000 0,00000 o,oooco RT82311 RT&ZllN RTSWI 

na..,i.owntolljo!l<U),.,.,.... 
ra-nct trOW,."'lt .nui.tml~••• .... ' e ' 

O?átT•rtl ne tte\le"'lK.U RTS23/II RTS2311 
~kfudy M oc:tt•n• Sl„t,Wé l>i'•d YStu1iern nepcwo1a,'9<h 
..... nhlli, n;lklody na --•r l)Olftbolr c1o1,..,,,,._ 
tilJ • ~lt'flir"-oei, & "llldaU prcr,,o,,., nolll ti' 

Zpnac:o.,_,o programem BUILCpowet S, e RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





Příloha č.3: Fotodokumentace k Zl č. 12 



OZNAMENI ZMENY čisto OZ: 13 

Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, 

řís ěvková or anizace 
Datum: 29.11 .2023 

Způsob odeslání/ předání poštou□ e-mailemD faxem 
datum: 

osobně[81 

Odkazy na specifikaci: 1-----------------------11 
na výkresy: 1-------------- --- -----11 

na rozpočtové podklady: Změnov · list č. 13 1----- ---- - - --- --- - --- ---tl 
na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: SOK řimsy 

Popis a zdůvodnění změny: Při rozkrytí obkladu nad okny v místnosti m. č. 101 bylo 

zjištěno , že řlmsa není provedena z ŽB konstrukce, ale je to ocelová konstrukce 

obalená heraklitem. Při instalaci sádrokartonových příček se obklad oddělil od 

podkladní konstrukce a bylo jej nutné odstranit. Původní obklad bude nahrazen 

sádrokartonem. Viz. KD č.17 . 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D ba v PO chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti[8J 

Oznámeni vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
V rámci realizace díla se zjistilo že římsa nad okny není provedená z ŽB konstrukce jak 
počital projekt, ale je to ocelové kce opláštěná heraklitem. Ten nebyl rovný a musel se 
demontovat a nahradit novou SOK římsou . Za TOS souhlasím 

Jméno 

Stanovisko projektanta stavby: 
Při provádění SOK pričky s akustickým obkladem nad západ nf mi okny bylo zjištěno , že 
předpokládaná ŽB konstrukce snfženého průvlaku/překladu není rovná a m[sty je tvořena 
namísto prefa ŽB konstrukce U profily a omítnutým heraklitovým obkladem - falešná 
římsa. Heraklitový obklad se při instalaci SOK příčky a akustického obkladu oddělil od 
podkladní konstrukce a bylo nutno jej odstranit. Původní omítnutý obklad bude nahrazen 
SOK konstrukcí. Zbylé části ŽB průvlaků budou kvů l i návaznosti říms také obloženy SOK 
konstrukcí. SOK bude kopírovat lokálni naklonění podkladních konstrukci. AD souhlasí s 
timto řešením . 

Jméno: 

Přiloha: 
1. Rozpočet_SOK římsy 
2. Fotodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST čí s/o ZL: č. 13 
Zhotovitel: ' 730/35, 110 00 Praha 1 
Změnový list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: SOK římsy 

Popis a zdůvodněni změny: Při rozkryti obkladu nad okny v místnosti m. č. 101 bylo 

zjištěno, že římsa není provedena z ŽB konstrukce, ale je to ocelová konstrukce 

obalená heraklitem. Při instalaci sádrokartonových příček se obklad oddělil od 

podkladní konstrukce a bylo jej nutné odstranit. Původni obklad bude nahrazen 

sádrokartonem. Viz. KD č. 17. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-3 527,88,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+44 311,33,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+47 839,21,· Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Podpis z 

Datum: 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

13 ZL 13_SOK Obklad SO01 

Armádní servisní, pfispěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílčích částí 

Císlo Název 

03 Změnové listy 

14 SOK Obklad SO01_Méněprace 

14a SOK Obklad S001 _ Vícepráce 

Celkem za stavbu 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s, 

Základ pro 
sniženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena cePkem 

Stránka 2 z 3 

• a 
■ 
■ 
■ 



Rekapitulace dílů 

Čfslo Název Typ dllu 

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 

99 Staveništnl přesun hmot HSV 

399 Konstrukce truhlái'ské PSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



o oz ovy rozpocet 

S: IMAG/N037 Brno, tf. Gen. Piky 4, oprava kinosálu ve. zázeml - (nájemnl smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno' 

O: 03 Změnové listy 

R: 13 ZL 13_SDK Obklad S001_Méněprace 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová 

P.e Cislo lotk Název MJ I MJ celk. t / MJ celk. t I latnost úroveň 

0ft: 416 
1 342266211RT1 Předstěny t s 'mi deskami suchá 

omítka - ptedstěna lepená Uoušt'ka desky 12,5 mm, 
m2 0.01439 -0,102511 0,00000 0.00000 IRTS 23/ U lndiv SOD 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Polozkov~ rozoočet 
S: IMAG/N037 Brno, tř. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. z.ueml - (nájemni smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: 03 Změnové listy 

R: 13a ZL 13_SDK Obklad S001_ Vícepráce 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost hmotnost hmotnost soustava/ Cenová 

P.č Clslo celk. I /MJ celk. t) atnost Orovell 
DO: 99 un hmot 

1 Q09281109ROO Plosun tmot pn, Ql)RIVf a ůdltllu <ltljeldů pro opravy a 0.00000 0.00000 0,00000 ln6Y 
úeW1gu OOUvaálk:h OClja!c1Ů -.telné vrotjtldl plail'u vjilcy 

DO: 399 
2 954312201ROO éní z SOK,2.111'.,do e00><500 mm,RB IL 12,5 mm m 0,01261 o, 11'167 0,00000 0,00000 RTS 23111 RTSWII RTS 23/11 
3 954312301 ROO lěnl z SOK,2.Slr ,do 800x800 rnm,RB 1.12,5 mm m 0,01913 0,27256 0,00000 0,00000 RTS 23111 RlS 23111 RTSWII 
4 eezri&l12ROO Cetns, opi 0,00033 0,001144 0,01223 0.34973 RTS23/II RTS 2!// li RTSZllll 
5 76&411821ROO obložen! lltn 0,00000 o.ocooo 0,01098 0,07822IRTS 23111 RTS ZJ/ li RlS Zl/N 
8 786411822ROO l0emor1Cát podkladovycll 10ltú obložení sl,\n m2 0.000001 O.OOOl)OI o.ooaco 0.05699 RTS Zl/ li RTS 231 11 RTSWII 
7 7879961!01ROO Oemonhll atypickýcll ocelových konotr. do 50 kg kg 0,00005 0,00190 0.00100 0,03800 RTS 23/ 11 RTS 23111 RTS 231 11 

Oemontát 0C l<OIISI/Ukl:G z Idu 2x5 

Díl:D96 Pfe■un suti a t 
8 979081111ROO Odl/OZ atAJ a vytouran tras 1 km 0,00000 0-,00000 0.00000 lndlv soo 

Ve.Mo nalaZení ne do~rrmi ~ • tbt.e'\i ea SNádlw. oer 
9 979081121ROO OdVOI'. súl a vylX)l.nnycl\ hm0t na skládku pliplate!t za I 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 lndlv SOD 

10
1
979082111ROO 0,00000 0,00000 0,00000 lndr, SOD 

Vtaltlě pňpadr>áha alc>t.111 na stMJnil!nl o~ 

11 979082121ROO nýcll~- 0,00000 0.00000 0,00000 0.00000 ,V•"'' lndív SOD 

12 9790861l2ROO ~mol naldádánt 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 lndiv SOD 
sutJ a V)'bo<nnyc mot na dopravnl 

-pit \'Odo>ovné dopravt po auc:hu · p1ap,r,,y za ztítsných p<OVCZn 

-~ vodcroo,T!é dosnv6 po~ : -,yloil!n ria ~~ na auchv 
do •Sm """"-'OYM a souwc,i ®' m 1'1111, 
- pn n11Jo.14lilni nobo p/e'<ledalí . uapr.,vy co 15 m vod0rolloo • sa 

13 979990107ROO Poplatek za skládku 20 u!oteni, smis betonu, cíhel a I I 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000 Vloolní lndlv S00 

Zpracováno programem BUILOpower S, C> RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Příloha č.2: Fotodokumentace k ZL č.13 

















OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 14 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková or anizace 

Zpúsob odeslání / předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobněcgj 
datum: 

Odkazy na specifikaci:-------- - ------------
na výkresy: 1--- --- ---------- ------t1 

na rozpočtové podklady: 1-Z_m_ě"'-n_o_v .... ·_I_is_t_č_. 1_4 __________ _ _ _ 
na "inou část smlouv : 

Předmět změny: Kryt radiátorů 

Popis a zdůvodnění změny: Ze strany uživatele vnikl požadavek na záměně krytll 

radiátoru. Požadují, aby kryt byl únosnější pro případné sezení. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: 

l 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Uživatel (taneční soubor- vznesl dodatečný požadavek na únosnost krytu 
radiátoru tak aby mohl sloužit jako místo na sednutí. Za TOS souhlasím s technickým 
řešením změny. 
Jedná se o atypický výrobek, který není možné nacen· 

Jméno 

Stanovisko projektanta stavby: 
Objednatel (nájemce) v průběhu stavby vznesl nové požadavky na zvýšenou únosnost, 
krytů na radiátory. Požadavek se týká zvýšení únosnosti a odolnosti krytů rad iátorů pro 
případ , kdy bude zatížen sedícími osobami. Tyto požadavky jsou v upraveném návrhu a 
změnovém listu zohledněny. 
AD souhlasí, únosnost krytu je nyní dostačujici a odpovídá požadavku nájemce. 

Jméno: 

radiátorů 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.14 
Zhotovitel: 3COMP s. r.o., Dlouhá 730/ 35, 110 00 Praha 1 - ----- -- --'----'------------- ---
Změnový list 
Datum: 

Podepsanr zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Kryt radiátorů 

Popis a zdůvodnění změny: Ze strany uživatele vnikl požadavek na záměně krytu 

radiátoru. Požaduji, aby kryt byl únosnější pro případné sezení. 

Cena méněpracl bez DPH : Kč 

-16 680,00,· Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+97 532, 7 4,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+114 212,74,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datu 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
IMAG/N

037 
Brno, tř. Gen. Píky 4,, ~prava kinosálu vč. zázeml - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRAS, UO Brno) 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

14 ZL 14_Kryt radiátorů 

Armádní servisnl, pfíspěvková organizace 

Podbabs ká 1589/1 

16000 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s .r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

i.o. 12. 2ll'l3 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

Stránka 1 z3 



Rekapitulace dílčích částí 

Císlo Název 

03 Změnové listy 

21 Kryt radiátoru 

21a Kryt radiátoru 

Celkem za stavbu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem 

Stránka 2 z 3 

• I 
I 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

766 Konstrukce truhlářské PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 2- 3 



Položkový rozpočet 

S: IMAG/N037 Brno, tf. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemnl smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno 

O: 03 Změnové listy 

R: 14 ZL 14 _ Kryt radiátorů_Méněpráce 

P .č Č:íslo oložk Název ložk 
on:766 Konstrukce truhlěřské , ,r,01 D + M Drevěný kryt radiátoru na kovové kci 700'500, 

ě ' D 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová 
MJ celk. t . / MJ celk. t) I latnost úroveň 

0,00028 --0,00389 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv 

Stav 
oložk 

SOD 

Stránka 1 z 1 



- t o oz ovy rozpoce 

S: IMAG/N037 Brno, tf. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno 

O: 03 Změnové listy 

R: 14 ZL 14 _ Kryt radiátorů_ Vice práce 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová 

P.č C1s10 ložk Název MJ /MJ celk. t /MJ celk. t I latnost úroveň 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 
1 j553.R1 OC kce kpl 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000\Vlastní lndlv !Běž.na 

Nosni ocelová k011slrukce z jáklů d'e výkresu č. DU .19a 

2611 .R1 Spar buk A/B 2250/1250124, lak, krycl mrlžlla, Al lišta I kpl 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni lndlv Běžná 

Výkrea č. D1.1.19a 

3 766-R1 MTZ pnčky nad radiátorem kpl 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndiv Běžná 

41998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky % 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlaslnl lndiv SOD 
do 

5 900 RT1 HZS Práce v tarlfnl tf!dě 4 (nap1. tesaf) h 0,00000 0,00000 0,00000 0,0OOOO jRTS 231 R RTS 23/11 RTS2'3/II 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 15 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11 .2023 

řís ěvková or anizace 

Způsob odesláni/ předání poštou□ e-mailemO faxem□ osobněrgj 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1---------- --- - -------1 

na výkresy: __________________ _ _ 
na rozpočtové podklady: Změnov · list č. 15 i----- - -------------------n a ·;nou část smlouv : 

Předmět změny: Zrcadlová stěna 

Popis a zdůvodnění změny: Uživatel (taneční skupina Ondráš) požaduje prostor za 

zrcadlem obložit laminem v bílé barvě a rozší7it zrcadlo T/3 o 1,5 bm. 

Důvod vf cepráce I méněpráce: 
záměr objednatele ~ chyba v PO chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti□ 

Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Uživatel (taneční skupina - vznesl dodatečný požadavek na rozšíření zrcadlové 
plochy a změnu barevnosti dřevěného obložení, které bude kol · · · 
Za TDS souhlasím s požadovanými změnami. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Uživatel - ) v průběhu stavby vznesl nové požadavky na vzhled a barvu zrcadlové 
stěny. Obložen{ nekrytých části původnl dfověné stěny bílými laminovanými deskami je 
vyhovuj icí řešení. 

AD souhlasí, vzhled bude odpovídat požadavku nájemce. 

Jméno: 

Příloha : 
1. Rozpočet_ Obklad + zrcadlová stěna 
2. Fotodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 15 
Zhotovitel: 30/35, 110 00 Praha 1 
Změnov · list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Zrcadlová stěna 

Popis a zdůvodnění změny: VUS požaduje prostor za zrcadlem obložit laminem 

v bílé barvě a rozšiřit zrcadlo T/3 o 1,5 bm. 

Cena méněprací bez DPH: Kč 

-0,00,· Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+15 776,79,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+15 776, 79,· Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Datu 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
IMAG/N0

37 
Brno, tř. Gen. Píky 4,, ~prava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRAS, UO Brno) 

Objekt: Změnové listy 

Rozpoeet: 

03 

15 ZL 15_Obklad + zrcadlová stěna navýšen(_ objekt SO01 

Objednatel: Armádnl servisni, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

Zhotovitel: 3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 
Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

2 O. 12. 2023 

IČO: 60460580 

DIC: CZ60460580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 

Stránka 1 z 3 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čfslo Název Typ dllu Celkem % 

763 Dfevostavby PSV 

766 Konstrukce truhlá!'ské PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



č t o oz ovy rozpo e 

$ : IMAG/N037 Brno, tr. Gen. Piky 4. oprava kinosálu vč. zázeml - (nájemní smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno 

O: 03 Změnové listy 

R: 15 ZL15_0bklad + zrcadlová stěna navýšeni_ objekt S001 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmo1nost soustava / Cenová Stav 

P.č Ólslo ožk MJ / MJ celk. t / MJ celk. t latnost úroveň ložk 
011:763 

1 763612131RU5 Montáž obloženi stěn z dřevoštěpkových desek ti. do 18 m2 0.01159 o, 18779 0,00000 0,00000 RTS23/ II RTS 23/ 11 RTS 23/ li 
mm, na sraz, šroubováním ve. dodávky desky 
dřevotřískové ti. 15 mm 

Rámsče!< bíla DTDl W962 ST2 

2 998763101ROO (Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 0,000001 0.000001 0,00000 0,00000 RTS 23/ li RTS 23/ 11 RTS 23/11 

D11: 766 Konstrukce truhláfské 
3 T/03 D + M Zrcadlová stěna s tanečním ( baletnlm) dřevěným m 0,00028 0.00042 0,00000 0,00000 Vlastní SOD soo 

madlem 10800/2420, kompletně dle výkresu D. 1. 1.11 

Zpracováno programem BUILDpower S, <0 RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Příloha č.2: Fotodokumentace k ZL č.15 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 16 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková ar anizace 

Způsob odeslání / pFedání poštou□ e-mailemD faxem□ osobně[83 
datum: 
Odkazy na specifikaci: i--- ---------------------

n a výkresy: 1----------------------
na rozpočtové podklady: Změnov' list č. 16 i-----------------------n a 'inou část smlouv : 

Předmět změny: Stmívání osvětlení 

Popis a zdůvodnění změny: Investor vznesl požadavek na stmívatelné osvětlení. 

V tomto změnovém listu jsou doplněny bezdrátové vypínače, moduly pro napájení a 

řízení svítidel včetně nastavení řízení pro systém svítidel. 18.10. 2023 bylo 

odsouhlaseno uživatelem 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele D chyba v PD 

Oznámení vydává: 

chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnosti[gl 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TOS souhlasím s doplněním modulu na stmívání světel, který požaduje uživatel. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Za AD souhlasíme s uživatelskou úpravou a doplněním osvětlení o funkci stmívání. 

Jméno 

Příloha: 
1 . Roz očet V1 Elektroinstalace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.16 
Zhotovitel: 3COMP s.r.o. Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
1----------- --'----'---------------
Změnov' list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Stmívání osvětleni 

Popis a zdůvodnění změny: Investor vznesl požadavek na stmívatelné osvětlení. 

V tomto změnovém listu jsou doplněny bezdrátové vypínače, moduly pro napájeni a 

řízení svítidel včetně nastavení řízení pro systém svítidel.18.1 O. 2023 bylo 

odsouhlaseno uživatelem - ) 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+56 530,50,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+56 530,50,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 
Podp· 

Datu 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 
IMAG/N

037 
Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemí - (nájemní 
smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

03 

16 

Změnové listy 

ZL 16_Elektroinstalace - stmíváni svítidel 

Armádní servisní, pfispěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s.r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

ICO: 27695557 

DIČ: CZ27695557 

Celkem 



Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dilu 

M21 Elektromontáže MON 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



P žk oto ovy rozpocet 

S: IMAG/N037 Bmo, tr. Gen. Piky 4. oprava kinosálu vč. zézemr - (nájemnl smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Bmo 

O: 03 Změnové listy 

R: 18 ZL 16 _ Elektroinstalace-stmfvání svítidel 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

P.č Cislo ložk Název /MJ celk. t /MJ celk. t / platnost úroveň položk 
Díl: M21 Elektromontáie 

1 900 RT9 HZS programátor 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 IRTS 231 11 RTS23/11 RTS 2'3111 

Uvedeni oo provozu modulů pro nQPá.ienl stmíváni (nastaven! · 

2 405613201 R Bezdrátový vypínač SUNTENSE loT SENSE, IP20 0,00100 0,00200 0,00000 0,00000 Vlastni RTS 23/ II RTS 231 11 
3 55146001R Zdroj napájecí 24 Vss SLZ 01Z 0,00130 0,02990 0,00000 0,00000 IRTS 23/ li RTS 23/ li RTS 23/ 11 

Modul pro napáJani světel (stmíváni), 36W 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



LED PANEL direct 

SUNTENSE ILLY+ loT 
QBM loT - bluetooth low energy 

Ctverec 595x595x45/55 mm 

Obdelnrk 1295x295x45/55mm 

~ 00 111 mui 
EAN 

llLY 3G 36W NW GXPS230 11592660142906 

llLY38'4ZWllW GXPS231 8StU60142913 

ILLY3IH6WNW GXPS232 8592660142920 

IWll3G36WNW GXPS235 859266014293'1 

ILLYll3G46WNW 8XPS236 8592660 I '2944 

~ 
w 
36 

42 

46 

36 

46 

~ 
lm 

3"00 

WlO 

4900 

3600 

4500 

' 3 . 
I --=-. 

~ 
roler 

neutritnlbíl.\ 

neutrilnf bili 

nautn!lnl bitá 

neutriln! bil.á 

MU!rilnlbila 

Stmívatelný LED na bázi bezdrátového řízení loT QBM. 
Nastavení pomocí mobilní aplikace SUNSENSE, nebo NFC 
Panel určený primárně k přisazení ke stropu. 

Te .E2. -a- ~ CCT CRI tm 
40ll!IK 180 55 2,8D 

(0C)GI( J80 45 2,70 

4000K ~80 45 2,70 

'llOIIK ~80 SS 2,80 

'VOOK J80 45 3.00 

Rám svítidla z bíle lakovaného ocelového plechu, difuzor z polypropylenu. 
Díky odolné konstrukci svítidla nedochází při zavěšení ke zkroucení rámu. 
Technologie přímého vyzařování snižuje účinek žloutnutí difuzoru a tím i zajišťuje 
nižší ztráty světelného výkonu. 
Energeticky efektivní náhrada za zářivková svítidla. Vysoká průměrná životnost 
svítidla (50 000h). 

Typy montáže: 
- přisazená ke stropu (bez nutnosti dokoupení 
montážních rámů jako u klasických LED panelů) 
- umístěním do kazetových stropů (kompatibilita závisí na 
typu a provedení stropu) 

Při dokoupení příslušenství je možné svítidlo zavěsit na 
lanka nebo vice odsadit od stropu a tím vytvořit prostor 
pro kabelové vedení. 

,c-
1 

1195 

595 .A-
l I I 

.,55,. 
' 

~

4 

...___I ----'I íl 
--- --

ESYST 

SIS: 

220-240V-
5Q/60Hz 

□rP20 

© 
!10000 

Pf IN 
)0,9 



Parametry 
Konektivita: loT BLE, OBM, SUNTENSE 
Jmenovité napěti M: 220-240 
Jmenovitý kmitočet [Hz}: 50/60 
Jmenovitý výkon [WJ: 36, 42, 46 
Driver: kvalitní OSRAM QBM SELV 
Světelný tok svítidla [lm]: 3600, 4400, 4900 
Trlda EEI (2019/2015): D 
Barva světla: neutrální bílá 
Teplota chromatičnosti Te [K]: 4000 
Index barevného podání [Ra]: 80 
S1upeň krytí IP: IP20 
Tifda izolace: I 
Úspora energie*: 62% 
• vzhledem ke: rastrové svltidlo 4xT8/18WNVG 
Pracovní teplota: -20+40°C 
Pr0měrná životnost [h]: 50 000 
Barva: bílá 
Ůčinlk Pf: 0,9 
Stmívatelnost: ANO, loT 
Montáž na normálně zápalné podklady: Ano 
ETIM EG - Skupina: EG000027 
ETIM EC - Třída: EC002892 
Přizptlsobeno k zavěšeni: pomoci lanek 
Pro montáž na strop: ano 
Pro přisazenou montáž: ano 
Vyzafovacl úhel (0

): 110 
Šířka dxšxv [mm]: 595x595x55, 1295X295x55 
Váha (kg]: 2,8 - 3 
Certifikačnl znaky: CE, RoHS 
Záruka: 3 roky 

Použití: 
• domácnosti 
• kanceláře 
• prodejní prostory 
• lehká výroba 
• záruka 3 roky 

Jsm E-SVSI 11eme t11odern1m svt llemm. 

.. 

.. 

.. 

Ver me v modem, rcsem kl re po!ip 1u1e spokoJeny :, 
zd avy :z vot, Ir vyd 1 11vo111r prostfodr 

, -

.. 

ESYST, s.r.o. 
Heršpická 1035/111, H-Park, 
63900 Brno, Czech RepubUc 

www.esyst.cz 
+420 606 734 572 

ESYST 



Batteryless Bluetooth low energy switch 

Bezdrátový bezbateriový 
vypínač 

I 
SUNTENSE switch loT 
Jendotlačítková a dvoutlačítková verze 

Nova dimenze v ovladani osvetleni 

Multifunkční splnač/vyplnač nabízí neomezené 
možnosti pro řízení osvětlení. 

Funkce: 
• zapnutí a vypnutí 
• stmívání 
• světlené scény 

Použití: 
Rezidenční projekty 
Kancelářské budovy 
Obchody a showroomy 

O Bluetootti 

Funkce: zapínání a vypínání svltidel a skupin svítidel, 
stmíváni , ovládání světlených scén ve spojení s 
bezdrátovou technologií SUNTENSE a HUBSENSE. 

Zařízení funguje na bázi internetu věcí loT, energii pro 
zařízeni zajišťuje piezoelektrický modul. Komunikačni 
protokol je BLE Bluetooth low energy. 

Tělo svítidla je kompatibilní s jinými výrobci krytů 
vypínačů, tzn kytka přístroje může být i výměnná. 

Vlastnosti , výbava: 
• možnost vyměnitelných rámečků 
• velký rozsah funkcionality 
• bezbateriová funkce 
• životnost 1 O a více let 
• záruka 2 roky 
• možnost přilepit na jakýkoliv povrch 
• oboustranná samolepka v balení 
• popsané funkce musí podporovat I napojená 
svítidla a použitý řídící systém 

ESYST 



Technické parametry: 

• Dostupné verze: 1 tlačítko - 2 spínače / 2 tlačitka - 4 spínače 

• Kryti IP20 

• Rozměry (D/ŠN) 81 x 81 x 12 mm 

• Váha 57g 

• Provozní teplota -25 ... +65 °C 

• Záruka [roky]: 2 

• CE certifikace: 9.6.2023 

• Made in EU 

Jsm F.SYST •I me r od rmn osv l rrr 

Ver m ode m re en kt r podporu t poko1en 
1dr vy z1vot š tri vydaje I flvotnr prostreda 

ESYST, s.r.o. 
Herapícká 1035/111, H-Park, 
63900 Brno, Czech Republic 

www.esyst.cz 
+420 606 734 572 

ESVST 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 17 
Zhotovitel: 3COMP s.r .o., Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 29.11.2023 

řís ěvková or anizace 

Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailemD faxem□ osobně(gj 
datum: 

Odkazy na specifikaci: ~---------------------1 

na výkresy: f-------------------------1 
na rozpočtové podklady: i-cZ=m.;..;..e.;_~ n_o:...._;v..,._'_l_.;;.is..;;.t ..;;.č_. 1_7 ____________ ___ 

na ·;nou část smlouv : 

Předmět změny: Vícepráce _ 

Popis a zdůvodněni změny: Uživatel vznesl požadavek na doplnění držáku na TV, 

zásuvek HDMI včetně kabeláže. Dodávka a montáž. Viz. KD č. 20. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele [gl yba v PD chyba zhotovitele□ vyšší moc jiné okolnostit8J 

Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 
Za TOS souhlasím s dodatečným požadavkem uživatele (taneční soubor- na 
doplněni držáku na televizi, doplnění zásuvek a HDMI propojení. 

Jméno: 

Stanovisko projektanta stavby: 
Za AD souhlasím s uživatelskou změnou. 

Jméno: 

PFíloha: 
1 . Roz očet V1 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č.17 
Zhotovitel: 
Změnový list vystavil: 
Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Vícepráce Ondráš 

Popis a zdůvodnění změny: Uživatel vznesl požadavek na doplněn í držáku na TV, 

zásuvek HDMI včetně kabeláže. Dodávka a montáž. Viz. KD č. 20. 

Cena méněprací bez DPH : Kč 

-0,00,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : 

+14 020,05,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : č 

+14 020,05,- Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dllo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakáz ro celé dílo. 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: IMAG/N0l7 Brno, tř. Gen. Píky 4, oprava kinosálu vč. zázemi - (nájemni 
smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

03 

19 

Změnové listy 

ZL19_Vfcepráce Ondráš -·držák na TV, HDMI 

Annádnf servisní, příspěvková organ1zace 

Podbabská 1589/1 

160 00 Praha 6 - Dejvice 

3COMP s .r.o. 

Dlouhá 730/35, Staré město 

11000 Praha 1 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČ:O: 60460580 

DIČ: CZ60460!580 

IČO: 27695557 

DIČ: CZ276955S7 

Celkem 

0,00 

I I 
I I 
I I 
I I 
I I 

Stránka 1 z 3 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typdllu 

767 Konstrukce zámečnické PSV 

M21 Elektromontáže MON 

M22 Montáž sdělovacl a zabezp. techniky MON 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: IMAG/N037 Brno, tf. Gen. Piky 4, oprava kinosálu vč. zázeml - (nájemnl smlouvy VUS ONDRÁŠ, UO Brno) 

O: 03 Změnové listy 

R: 19 ZL19_Vícepráce Ondráš - držák na 1V, HOMI 

Dem. Dem. Cen. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová Stav 

P.č Člslo ložk Název oložk MJ / MJ celk. t /MJ celk. t I latnost úroveň oložk 
D11:767 Konstrukce zámečnické 

1 767995102ROO Výroba a montáž kov. atypických kons1r. kg 0,00006 0,00180 0.00000 1 0.00000 RTS 23111 RTS23/11 RTS 23/11 

Drlik na televizi 

2 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 0,00000 0,00000 0,00000 1 0,00000 RTS 23/ U RTS23/II RTS 23/11 

Díl: M21 Elektromontáže 
3 222 61-1411.R00 MonW komunikačních zařízeni L TE/SwitcM-lDMI apod. ks 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni RTS 23/ 11 RTS 23/ 11 

Včetně kabeláže 

4 123. CYKY-J 3x2,5mm2 m 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000 jVlastní lndiv SOD 
5 34. ZásuVka 230V/16A zapuštěná - specifikace dle investora ks 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

6 139. Krabice pNstrojová KP68 ks 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní lndlv SOD 
7 41 . Montážní a kompletaOní matená! pro přistroje a osvi1lenl kpl 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni lndiv SOD 

8 j44. Kabelové prostupy, ráhy, drážky vf. zapraveni kpl 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastni lnciv SOD 

Díl: M22 Montáž sdělovacl a zabez . technl 
9 222290402RT2 Zásuvkový modul QUAORO s koncovkou HDMI včetně kus 0,00001 0,00002 RTS23/11 RTS 23111 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. Stránka 1 z 1 




